РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БОБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№   13

                                                              «19» июня  2018 г.

Об отмене Решения Бобровского сельского Совета № 7 от 22.03.2017г.
« Об определении уполномоченного органа на разработку и утверждение Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района»

На основании Протеста Прокуратуры Серафимовичского района, в соответствии с пунктами 1,2  статьи 39.36 Земельного кодекса РФ  размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, осуществляется на основании схемы размещении нестационарных торговых объектов в соответствии с Федеральным законом  от 28.12.2009 № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  на основании  Устава Бобровского  сельского  поселения Бобровский  сельский Совет

 РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение  Бобровского сельского совета №  7                                                                                                            от 22 марта 2017 год «Об определении уполномоченного органа на разработку и утверждение Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

2 . Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Бобровского

сельского поселения

С.П. Попов